futura e eventual aquisição de insumos destinados ao laboratório de análises clínicas, da
Secretaria Municipal de Saúde de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/ücitatório n®.
129/2025 - Pregão Eletrônico SRP n®. 019/2025 - Ata de Registro de Preços n®. 031/2025.
Fundamento Legal: Lei Federal n®. 14.133/2021. Valor Global: R$ 126.485,18 (Cento e
vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e dezoito centavos). Data de assinatura:
10/12/2025.

Rui) Kotecliid Custeio Btenc»,

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZDERJJCNKQXNZCXRDVFND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.